ENGUIX, S.L.              AVDA. ESPIOCA, 122   46460 SILLA (VALENCIA) SPAIN
Transmisie laterala cu angrenaj intarit
Cu baie laterala de ulei
Include transmisie intarita si  ambreiaj de securitate
Tabla montata in spatele utilajului pentru nivelarea solului.
Rotatii si caracteristici adaptate pentru fiecare tractor
Pentru tractoare cu priza de putere la inaltime de 65 cm
4 sau 6 cutite pe disc, sitem de prindere la tractor cu siguranta
Sasiu si turela intarite pentru optiunea sistem hidraulic de facut brazda sau cu tavalug.
Cutit lateral in dreapta Aripi mobile mecanic
Carter laterale din fonta cu grafit nodular bloc
Nº DE LATIME DE LATIME PUTERE GREUTATE
MODEL CUTITE TAIERE TOTALA MÁXIMA
PSR-42 42 1,873 2,063 60 a 130 630
PSR-45 45 2,037 2,227 70 a 130 660
PSR-48 48 2,136 2,326 80 a 130 690
PSR-51 51 2,300 2,490 90 a 130 720
PSR-54 54 2,399 2,589 100 a 130 750
OPTIUNI PSR :
CÓDIGO
01020
01062

ENGUIX, S.L.              AVDA. ESPIOCA, 122   46460 SILLA (VALENCIA) SPAIN
Transmisie laterala prin angrenaj intarit
Cu baie laterala de ulei pentru transmisie
Freza rotativa centrata cu tureta intarita
Include transmisie intarita si ambreiaj de securitate
6 cutite pe disc si sistem de prindere la tractor
Tabla montata in spatele utilajului pentru nivelarea solului
Rotatii si caracteristici adaptate pentru fiecare tractor
Pentru tractoare cu priza de putere la inaltime de 85 cm
Cu cutie de viteze cu 2 trepte
Sasiu si turela intarite pentru optiunea sistem hidraulic de facut brazda sau cu tavalug.
Baie de ulei intarita
cu optiune masiná brazde hidraulica Mare capacitate de lucru Cutit lateral in dreapta
Nº DE LATIME DE LATIME PUTERE
MODEL CUTITE TAIERE TOTALA MAXIMA GREUTATE
SRC-45 45 2,049 2,177 80 a 180 975
SRC-48 48 2,173 2,301 90 a 180 995
SRC-51 51 2,312 2,440 100 a 180 1.015
SRC-54 54 2,436 2,564 110 a 180 1.035
SRC-57 57 2,575 2,703 115 a 180 1.055
SRC-60 60 2,699 2,827 120 a 180 1.075
SRC-63 63 2,838 2,963 125 a 180 1.105
SRC-66 66 2,962 3,092 130 a 180 1.120
OPTIUNI SRC :
COD
01020
01062